
　

(1)

第 39-41 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

21,840,000入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成25年1月22日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 22,932,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

ガ ス 水 道 管 布 設 （ 第 1 工 区 ）

種

別
水道…DCIP(GX)φ250　L=130.6m　他

ｶﾞｽ…PLP 200A  L=36.8m  他
概

要

19,608,000

入札結果

栄　町 管・土木一式

工 事 名

場

所

入札書比較制限価格（税抜き）20,588,400

20,800,000

入 札 者
第 １ 回 第 ２ 回

再入札
入 札

㈱ 石 田 工 業 所

頸 城 水 道 ㈱ 20,130,000

北 陸 工 業 ㈱ 20,300,000

島 津 工 業 ㈱ 20,500,000

北 栄 建 設 ㈱ 20,500,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 21,000,000

㈱ 植 木 組 21,000,000

新 貝 工 業 ㈱ 21,200,000

田 辺 工 業 ㈱ 19,880,000

完成時期

田辺工業㈱

指名理由

上越市大字福田20番地

本支管工事対象業者のＡランクから指名

20,874,000

平成25年6月25日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成25年1月22日

契約金額



　

(2)

第 39-41 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 制限価格を下回るため無効

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き） 12,680,000

入札結果
平成25年1月22日

ガス…PEφ200 L=140.0m　他

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

入 札

入札書比較制限価格（税抜き）

北 陸 工 業 ㈱

12,500,000

11,480,000

11,680,000

㈱ 井 上 商 会

田 辺 工 業 ㈱

11,300,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 11,903,850

11,620,000

11,980,000

㈱ セ イ セ ツ

概

要

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

管・土木一式
種

別

頸 城 水 道 ㈱ 11,400,000

島 津 工 業 ㈱

㈱ 石 田 工 業 所

入 札 者
再入札

場

所
水道…DC(GX)φ250　L=140.0m　他栄　町

11,800,000

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名

入札日

11,337,000

13,314,000

ガ ス 水 道 管 布 設 （ 第 2 工 区 ）

平成25年1月28日

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市春日新田5丁目13番10号
契約金額 11,970,000

完成時期 平成25年7月1日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

頸城水道㈱



　

(1)

第 82-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

工 事 名
中 圧 ガ ス 管 布 設 ( 第 1 工 区 ）

15,169,000制 限 価 格 （ 税 込 み ） 15,927,450 入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 17,902,500 17,050,000

入札結果
入札日 平成25年1月22日

大潟区渋柿浜
場

所

種

別

入札書比較予定価格（税抜き）

概

要

ガス…PLP150A L=199.0m

管・土木一式

第 １ 回 第 ２ 回

再入札
入 札 者 入 札

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 16,000,000

北 陸 工 業 ㈱ 16,300,000

新 貝 工 業 ㈱ 16,800,000

15,600,000㈱ 石 田 工 業 所

田 辺 工 業 ㈱ 16,500,000

島 津 工 業 ㈱ 16,100,000

北 栄 建 設 ㈱ 16,500,000

頸 城 水 道 ㈱ 17,000,000

㈱ 植 木 組 17,000,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

16,380,000
㈱石田工業所

完成時期 平成25年3月31日

上越市石橋7番14号
契約金額

平成25年1月28日



　

(1)

第 0-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成25年1月22日

入札結果

（HPPE φ75 L=2.4m)　他

1,370,000

工 事 名
消 火 栓 設 置

1,222,000制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,283,100 入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,438,500

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者 入 札

場

所

種

別

概

要

再入札

㈱ 山 田 商 会 1,370,000

三和区野 水道…多雪型消火栓設置　1基　管・土木一式

頸 城 水 道 ㈱ 1,480,000

田 辺 工 業 ㈱ 1,500,000

島 津 工 業 ㈱ 1,510,000

北 陸 工 業 ㈱ 1,600,000

㈱ サ ト コ ウ 1,360,000

㈱ 藤 新 開 発 1,350,000

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

1,417,500
㈱藤新開発

指名理由

完成時期 平成25年4月6日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市三和区野967番地1
契約金額

平成25年1月22日



　

(1)

第 0-511 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水 道 管 入 替 （ 第 14 工 区 ）

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 3,202,500 入札書比較制限価格（税抜き）

入札書比較予定価格（税抜き）

工 事 名

入札結果

種

別

3,440,0003,612,000予 定 価 格 （ 税 込 み ）

3,050,000

平成25年1月22日入札日

場

所
管・土木一式 水道…HPPEφ100 L=89.8m 他

　　　　

再入札

㈱ 山 田 商 会

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者 入 札

安塚区上船倉
概

要

3,390,000

㈱ 環 境 サ ー ビ ス

㈱ 武 江 組 3,450,000

長 倉 工 易 ㈲ 3,530,000

3,490,000

㈲ 東 頸 設 備 3,400,000

サ ン 工 業 ㈱ 3,550,000

五 城 地 建 ㈱ 3,470,000

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成25年3月31日

上越市頸城区百間町428番地3
3,559,500

㈱山田商会
契約金額

平成25年1月28日



　

(1)

第 39-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

14,660,100 入札書比較制限価格（税抜き）

16,464,000 入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

概

要

頸 城 水 道 ㈱

中 圧 ガ ス 管 布 設

入 札 者 入 札
再入札

㈱ 石 田 工 業 所 16,700,000

種

別
管・土木一式大字西ヶ窪浜

ｶﾞｽ…PLP150A L=267.7m

13,962,000

入札日 平成25年1月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

工 事 名

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

場

所

15,680,000

15,580,000

第 １ 回 第 ２ 回

島 津 工 業 ㈱ 15,500,000

16,200,000

16,800,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 16,700,000

田 辺 工 業 ㈱ 15,700,000

15,100,000北 陸 工 業 ㈱

新 貝 工 業 ㈱

㈱ 植 木 組

北 栄 建 設 ㈱ 16,000,000

平成25年2月1日

北陸工業㈱

本支管工事対象業者のＡランクから指名

平成25年3月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 15,855,000

完成時期



　

(1)

第 0-217 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

平成25年1月28日入札日

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,610,0001,690,500 入札書比較予定価格（税抜き）

場

所

工 事 名
消 火 栓 設 置

1,436,000制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,507,800 入札書比較制限価格（税抜き）

水道…多雪型消火栓設置　1基

1,550,000

㈱ 山 田 商 会

田 辺 工 業 ㈱ 1,720,000

北 陸 工 業 ㈱

第 １ 回 第 ２ 回

1,740,000

概

要
三和区神田

種

別
　　　　　　（HPPEφ 75　L=4.6m)

1,610,000

1,590,000

入 札
再入札

　　　給水管　1件

1,600,000

1,600,000

管・土木一式

㈱ 藤 新 開 発

頸 城 水 道 ㈱

島 津 工 業 ㈱

㈱ サ ト コ ウ

入 札 者

完成時期 平成25年3月15日

上越市三和区野967番地1

平成25年1月28日

㈱藤新開発

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

契約金額 1,627,500


